
Projekt współfinansowany ze środków UE 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

Stoczek Łukowski, dnia 16.04.2020 r. 

 

IRL.271.1.6.2020 

 

Uczestnicy postepowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

Rewitalizacja zdegradowanych 

terenów miasta Stoczek Łukowski 

/wszyscy/ 

 

 
Dotyczy modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu  o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych na wykonanie zadania: Rewitalizacja zdegradowanych terenów miasta Stoczek Łukowski 

Ogłoszenie nr 530918-N-2020 z dnia 2020-04-10 r. 

 

Modyfikacja SIWZ  

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na robotę̨ budowlaną pn. „Rewitalizacja zdegradowanych 

terenów miasta Stoczek Łukowski”  

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień́ 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1943), niniejszym informuję, że przedmiotowym 

postepowaniu dokonuje się modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w następującym zakresie:  

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ polegającej na uzupełnieniu 

wcześniej omyłkowo nieudostępnionych załączników do SIWZ oraz 

udostępnieniu załączników umieszczonych omyłkowo pod błędnymi nazwami 

(niezgodnie z treścią wzoru SIWZ): 

 

Załącznik Nr 1 do SIWZ – Dokumentacja budowlano-techniczna oraz Specyfikacja 

techniczna wykonania i odbioru robót i przedmiar robót ; 

Załącznik Nr 2 do SIWZ – Wzór umowy  

Załącznik Nr 3 do SIWZ – Wzór Formularza ofertowego – składany wraz z ofertą;  

Załącznik Nr 3A do SIWZ – Zestawienie Elementów Rozliczeniowych dla zadania I 

–składane wraz z ofertą  

Załącznik Nr 3B do SIWZ – Zestawienie Elementów Rozliczeniowych dla zadania II 

– składane wraz z ofertą  

Załącznik Nr 4 do SIWZ - Wzór oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia – 

składany wraz z ofertą;  

Załącznik Nr 5 do SIWZ - Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału 

w postępowaniu – składane wraz z ofertą;  



Projekt współfinansowany ze środków UE 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

Załącznik Nr 6 do SIWZ - Wzór informacji, że wykonawca nie należy/należy do 

grupy kapitałowej – składany w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 

(informacji z otwarcia ofert);  

Załącznik Nr 7 do SIWZ - Wykaz robót budowlanych - składany na wezwanie 

Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp;   

Załącznik Nr 8 do SIWZ - Wykaz osób - składany na wezwanie Zamawiającego w 

trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp;  

 

W związku z powyższym zostaje umieszczona ujednolicona dokumentacja 

przetargowa -Rewitalizacja zdegradowanych terenów. Ogłoszenie nr 530918-N-2020 

z dnia 2020-04-10 r. 

 

2. Zamawiający nie z przewiduje zmiany termin składania ofert. 

 

 

 

Zatwierdzam 

Burmistrz Miasta 

Marcin Sentkiewicz 
 


